MnaH rHaHCOBO-X035ICTBEHHOW AEATE/TILHOCTY
Ha 20 22 rog v nnaHosbIi nepuog 20 23 120 24 rogos

0T« 25 » AHBapA 20 22 T
YupexjeHue MyHuymnnansHoe 60 axeTHoe obujeobpasoBaTenbHoe yupexgeHue Mouenyesckan o6ueobpasosaTenbHas Wwkona
OpraH, oCyLecTBAA LW WA
GDYHKLNN N NONHOMOYNS yupeanTens OTpen o6pasoBaHna AgMuHMCTpaynn BenokanMTBMHCKOro paiioHa
Bua gokymeHTa 1
(NepBUYHBIA — «O», yTOYHEHHbIA — «1», «2», «3», «,..»)2

EAavHuua namepenuns: pyo6.

Pasgen 1. MocTynneHns 1 Bbinnathl

HanmeHoBaHue nokasatensa Kog Kog no 6roaxeT-
CTPOKMK HOIi Knaccu-
dukauuu CraTba
v"‘ N Kocry
Poccuiickoi
Ddepepaynn
1 2 3
OcTaToK CpefCTB Ha Hayano TeKyl,ero MHaAHCOBOrO roga 0001 X
OcCTaToK CPeACcTB Ha KOHeL TeKyLl ero uHaHCOBOrO roga 0002 X
nOCTyﬂﬂeHl/Iﬂ, BCero: 1000 X
B TOM 4ucne:
[0X0Abl OT COBCTBEHHOCTU 1100 120
[OXOAbl OT 0KasaHWsa ycnyr, paboT, KOMMeHcalynn 3aTpaTt yupexaeHunii, Bcero 1200 130
N3 HUX:

Cy6CI/IAI/IVI Ha lDI/IHaHCOBOE obecneyeHne BbINONHEHUSA MYHUUMNANbHOTO 3ajaHns 3a cyet

CpeAcTB MeCTHOrOo GloaxeTa 1210 130

cybcmann Ha hnHaHcoBOe obecneyeHmne BbIMONTHEHNA MYHULMNANbHOTO 3afjlaHns 3a cyeT

cpeacTs GloxeTa PoHAa 06593aT€NbHOT0 MEAULMHCKOTO CTPaxoBaHus 1220 130

OT NPUHOCAL e AOXOA AeATENbHOCTH 1230 130
[OXOAblI OT WTPadoB, NeHel, NHbIX CYMM MPUHYANTENBHOTO U3LATUA 1300 140
6e3B03Me3/Hble AeHeXHble NOCTYNNeHNs, BCErO 1400 150

N3 HUX:

uenesble cy6cnann 1410 150

cybCcmanm Ha ocylecTBNeHNe KannTanbHblX BNOXEHNI 1420 150

rpaHThl, rpaHTbl B hopme cy6Cnanii, NoXepTBOBAHUSA, NHble 6e3B0O3Me3HbIe NepeyYncneHmns

OT PU3NYECKNX W IOPUANYECKNX NNL, B TOM YUCNe MHOCTPaHHbIX OpraHu3saynii 1430 150
npoune JOX0AbI 1500 180
[0XO0Abl OT Onepauunii ¢ akTuBamu, BCero 1600 X

(noanucb)

« TT o»

Ha 2022 1.
TeKyw it
(DUHAHCOBBI
rog
4

21 007,92
0,00
11 562 290,00

9 339 900,00

9339 900,00

2222 390,00

2222 390,00

sHBaps

[ata
no CBofiHOMY peecTpy
NHH
Knn
no CBogHOMY peecTpy

rnasa no bK

noOKEW

Cymma
Ha 2023 r.
nepebIii rog
NNaHoOBOTO
nepuojaa
5

0,00

11 535 700,00

9467 500,00

9 467 500,00

0,00

2068 200,00

2068 200,00

0,00

(pacwutpoBka nognucu)

20 21

KO/Abl
25.012.2022
60310002
6142015910
6142011001
60324258
907

Ha 2024 1. 3a npegenamu
BTOPOIi rog nNaHoBOroO
NNaHoBOro nepuoga
nepuoga
6 7

0,00

11 709 400,00

9 546 100,00 0,00

9 546 100,00

0,00

2 163 300,00

2 163 300,00

0,00



HanmeHoBaHue noka3atens Kog Kog no 6roaxeT- Cymma

CTPOKMN HOIA Knaccun- Crates Ha 2022 1. Ha 2023 T. Ha 2024 r. 3a npejenamu
hnkayunn KOCrY Tekywni nepsblii rog BTOPOW rog nnaHoBoOro
Poccuiickoit (UHAHCOBBI nnaHoBoro nNaHoBoro nepuoja
defepayun rog nepuoja nepuoja
1 2 3 4 5 6 7
B TOM 4yucne:
[0X0Abl OT ONepauuniti ¢ HehMHAHCOBLIMW aKTUBaMu, BCEro 1610 400 0,00 0,00
B TOM yuncne:
[OXO0/Abl OT BbIGbITUA OCHOBHbIX CPEACTB 1611 410
[OXOAbl OT BblGbITUA HEMATEPUaNbHbIX aKTUBOB 1612 420
LOXO0Abl OT BblObITUA HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 1613 430
[OXOAbl OT BblGLITUA MaTepnanbHbIX 3anacos 1614 440
nocTynneHns oT onepauuii ¢ PUHAHCOBLIMW aKTUBaMu, BCErO 1620 600 0,00 0,00 0,00
B TOM 4yucne: *-
nocTynneHue CPeACTB OT peannsalmmn Bekceneir, 06NMraumnini U NHbIX LLeHHbIX Gymar (Kpome akuuii) 1621 620
NOCTYNNEHNA OT NPOJAXM aKUW U UHBIX HOPM y4acTWUsa B KanuTane, HaXoAALUXCA
B MYHUWLNaNbHOW COGCTBEHHOCTU 1622 630
BO3BpPAT AEHEXHbIX CPEACTB C UHbIX (DNHAHCOBbLIX aKTUBOB, B TOM YMC/e CO CYETOB
ynpaBnaoWmnx KoMnaHui 1623 650
npoyve NoCTynyeHns, BCero 1700 X 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
yBe/MYeHne 0CTAaTKOB AEHEXHbIX CPeACTB 1710 510 X
NoCTynNNeHne CPEACTB B paMKaxX pacyeToB MeXAY FON0BHbIM YUpexaeHnem
1M 060co6neHHbIM NoApasfeneHnem 1720 510
nocTynjeHne cpeAcTB OT NOralleHns NpesocTaBieHHbIX paHee ccyf, KpeaguTos 1730 640
nonyveHue cCyf, KpeanmToB (3aMMCTBOBaHU) 1740 710
Bbinnathbl, BCEro: 2000 \ 11 582 746,92 11 535 700,00 11 709 400,00
B TOM uuncne:
Ha BblMNaaTbl NepcoHany, BCero 2100 X 7 465 243,66 7 795 900,00 7 999 300,00 X
B TOM 4ucne:
onnaTta Tpyaa 2110 111 211 5728 484,71 5982 400,00 6 138 600,00 X
npoyune BbiNNaTbl NMepcoHany, B TOM Ynuc/ie KOMMNeHcaLMoHHOro xapakTepa 2120 112 6 600,00 6 600,00 6 600,00 X
MHble BbINNAaThbl, 32 UCKNIOYEHNEM (hOHAa OnnaThl TPyAa yUpexaeHus,
LNA BbINONHEHWUS OTAENbHbIX NONHOMOYUI 2130 n3 X
B3HOCbI N0 0643aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbiNNaTbl MO onnarte
TpyfAa pabOTHUKOB U UHble BbINAaTbl PAaGOTHUKAM yupexaeHui 2140 119 213 1730 158,95 1806 900,00 1854 100,00 X
[EHEXHOEe JOBO/IbCTBME BOEHHOC/NYXALWMNX U COTPYAHUKOB, UMEKO LW NX CreLmnanbHble 3BaHNA 2150 131 X
BbINAaTbl BOEHHOCAYXaLW UM U COTPYAHUKAM, UMEIOLW UM CneynanbHble 3BaHNA,
3aBUCALLME OT pa3Mepa JeHeXHOro 0BO/bCTBUA 2160 133
WHble BbINNaTbl BOEHHOCAYXAWWM N COTPYAHUKAM, UMEIOLWMUM CrnelmnanbHble 3BaHUs 2170 134 X
B3HOCHI Ha 06f3aTeNbHOe colManbHOe CTpaxoBaHne B YacTy BbiNaaT NnepcoHany,
nofnexawmx 0610XeHN0 CTPaxoOBbIMU B3HOCAMMU 2180 139 X
couManbHbie U UHbIe BbiNAaTbl HACENEHUI, BCETO 2200 300 0,00 0,00 0,00 X
noco6us, KOMNEHCaLUM N UHbIe COLNanbHble BbINNATbl FpaxaHam, Kpome Ny6aAnYHbIX
HOpPMaTUBHbIX 06A3aTeNbCTB 2210 321 262 X
npuobpeTeHne ToBapoB, paboT, yCNyr B N0ONb3Y rpaxjaH B Lenax ux coumanbHoro obecneyeHuns 2220 323

BbiNnaTa CTUNEHAWU, OCYL eCTBNAEHMNE NHBIX PACXOA0B HAa COLMANbHYIO NOAAEPXKKY



HanmeHoBaHWe noka3aTens

1
o6yuyaloLnxca 3a cYeT CPefCTB CTUNEHANANbHOTO (hoHAa

Ha npemMmupoBaHune dmsmqec»(mx nny 3a fOCTUXEHNA B o6nactn KYnbTypbl, NCKYCCTBA,

06pa3oBaHuA, HayKW 1 TEXHWUKM, a TaKxKe Ha NpefocTaBNeHne TPaHTOB C LeNblo

NOAAEPXKM NPOEKTOB B 061aCTU HayKU, KyNbTypbl U NCKYyCCTBa

MHble BbINNATbl HaCeNeHNIo
ynnata Hanoros, c6OPOB U MHbIX NnaTexei, BCero

13 HUX:

Hanor Ha UMYLLeCTBO OpPraHn3aLumnini n 3emenbHbIR Hanor

MHble Hanoru (BKAYaeMble B COCTaB pacXxoAoB) B 610 AXeTbl 610 AXETHOW CUCTEMbI

Poccuiickoii ®epepalun, a TakxKe rocyAapcTBeHHas NOWAMHa

ynnata wrtpados (B TOM Yucne agMUHNCTPATUBHbLIX), NEHEW, NHbIX NnaTexen
6e3B03Me3/Hble NepeyncreHns opraHusaynam n GusnYeckum nuuam, BCcero

13 HUX:

rpaHThbl, NpejocTaBnsieMble GIOKETHbIM YUpex AeHNAM

rpaHThbl, NpejocTaBAsieMble aBTOHOMHbIM Y4peXAeHUAM

rpaHTbl, NnpefjocTaBnAeMble NHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHusaymam (3a NUCKNO4YeHnem

6O KETHBIX N aBTOHOMHbIX YUpeXAEHU)
rpaHThbl OPUANYECKUM NuLam (KpoMe HEKOMMEPYeCKUX opraHunsayuii),
VHAWBMNAYaNbHbLIM NpeanpuHNMaTensM
B3HOCbl B MeX/YHapo/Hble OpraHu3aynm
nnaTexu B Lensx obecneyeHns peannsaLymu cornaweHmnii ¢ npaBuTenbCTBaMun
MHOCTPaHHbIX FOCYAapCTB U MeXAYHAPOAHBIMI OpraHn3aLusmm

npoyune BbINNatbl (KPOMe BbiNAAaT Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycnyr), BCero
B TOM uYucne:
ncnonHeHue cyfie6HbiX akToB Poccuiickoii ®egepaLum U1 MUPOBbLIX COrnalleHuni
no BO3MeELeHNIO BPeAa, MPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe AeATeNbHOCTU YUpeXAeHuns

McnonHeHmne cyfe6HbIX akTOB CyieGHbIX OPraHOB WHOCTPaHHbIX FOCYAApPCTB, MEXAYHaPOAHbIX
CyfoB 1 ap6uTpaxei, MUPOBbLIX COrNalleHnit, 3aKN0YeHHbIX B paMKax cyae6HbIX NpoLeccos
B Cy/fle6HbIX OpraHax MHOCTPaHHbIX FOCYAapcTB, B MeXAYHAPOAHbIX CyaX M apbuTpaxax

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero7
13 HUX:

3aKynKy Hay4YHO-uccnepoBaTe/lbCKUX, ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX N TEXHONTOTNYECKUX pa60T

3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr B Lensx KanuTaabHOro peMoHTa
MYHULMNANbHOTO UMYl ecTBa
npouyyto 3aKynky ToBapos, paGoT n ycnyr
YyCNyru casu
TPaHCMNOPTHbIE YCAYrK
KOMMYHanbHble ycnyru
paGoThbl, yCAYrM NO COAEPXAHMIO NMYLLECTBA
npoyune paboThl, ycnyru
cTpaxoBaHue
yBennyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB
yBeNnyeHne CTOMMOCTY NPOAYKTOB NUTaHM
yBennyenune ctoumoctn FCM
yBennyeHne CTOMMOCTU CTPOUTE/IbHbLIX MaTepnmanos
yBennyeHne CTOMMOCT MATKOTO UHBEHTaps

Kog
CTPOKWN

2230

2240
2250
2300
2310

2320
2330
2400

2410
2420

2430

2440
2450

2460

2500

2510

2520

2600

2610

2620
2630

Kopa no 6toaxer-
HOIi Knaccu-
hnkayun
Poccuiickoi
depepayunn

3
340

350
360
850

851

634

814
862

863

831

832

241

243
244

Cratbs
KOoCry

291

221
222
223
225
226
227
310
342
343
344

Ha 2022 .
TeKywWw nit
(DUHAHCOBbI
rog
4

15 064,00

8 000,00

5 155,00
1909,00
0,00

0,00

4 102 439,26

3773 855,81
105 000,00
824 090,00

9 947,71
314 212,90
1098 767,20

216 130,00
30 600,00
1081 809,00

Cymma
Ha 2023 r.
nepsblii rog
NNaHoBOro
nepuopa
5

11 300,00

7 000,00

4 300,00

0,00

0,00

3728 500,00

3438 500,00
105 000,00
792 900,00

3000,00
183 000,00
1053 700,00

216 100,00
26 700,00
957 000,00
10 000,00

Ha 2024 r.
BTOpOIi rog
NNaHoBOTO
nepuoga
6

10 600,00

6 600,00

4000,00

0,00

0,00

3699 500,00

3429 500,00
105 000,00
792 900,00

3000,00
172 700,00
1107 600,00

216 100,00
25 100,00
906 000,00
10 000,00

3a npegenamu
NAaHoBoro
nepuoga



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
yBeNuueHne CTOMMOCTN NPOYMX MaTepunanbHbiX 3anacos
yBeNMUeHe CTOMMOCTM NPOYNX MaTepnanbHbiX 3aNacoB 0HOKPAaTHOrO NPUMeHeHMS
3aKynKy ToBapoB, paGoT n ycnyr Ans ob6ecnevyeHns MyHULUNANbHbIX
HYX A B 06nacTu reofe3nun n kapTorpatuy BHe paMOK rocyapcTBEHHOro 060POHHOrO0 3akasa
3aKynKy sHepreTMyeckux pecypcos
KanuTanbHble BAOXEHUS B 06bEKTbI MYHULNNANbHO
COGCTBEHHOCTU, BCETO
B TOM 4ucne:
npuobpeTeHne 06bEKTOB HEABUXMUMOTO UMYLLECTBA
CTPONTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMNA) 06BEKTOB HEJBUXKMMOTO MMYLLeCTBa

BbinnaTbl, yMeHblIatlo LW e JOXO, BCErO

B TOM uucne:
Hanor Ha NpmGbinb

Hanor Ha 406aB/eHHY0 CTOMMOCTb
npoYMe HANOrW, YMEHbLL Ao LW ne JOXOF

Mpouwne BbINAaThl, BCETO

B TOM uucne:
YyMeHbleHNe 0CTaTKOB JEHEXHbIX CPeACTB

nepeyncneHmne CpeAcTB B paMKax pacyeToB Mex/y F0NOBHbIM yupexeHnem

1 060c06NEHHBIM NoAgpasjeneHnem

BNOXEHMNE IEHEXHbIX CPEACTB B BEKCENS, 06NUTaLMN U UHbIE LieHHble Bymaru (Kpome akuuit)
B/IOXKEHUE JeHEeXHbIX CPEACTB B @KL MU U MHble PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI

npegocTaBneHune ccyfs, KpeauToB (3aMMCTBOBAHMIA)

BO3BpaT CCY/, KPeANTOB (3aMMCTBOBaHU)

Kog
CTpOKMN

2640
2650

2700

2710
2720
3000

3010
3020
3030
4000

4010

4020
4030
4040
4050
4060

Koa no 6toaxeT-
HOiA knaccu-
hnkayum
Poccuiickoii
Ddepepayunn
3

245
247

400

406
407

180
180
180

610

610
520
530
540
810

Ha 2022 1.
TeKyww nit
(hUHAHCOBbIN
rog
4
346 92 499,00

349 800,00

CraTbs
KoCry

223 328 583,45

0,00

-551,00

-551,00

Cymma

Ha 2023 1.
nepeblii rog
nNaHoBoro

nepuoga

5

90 300,00

800,00

290 000,00

0,00

0,00

Ha 2024 .
BTOPOi1 rog
nNaHoBoOro
nepuoga
6

90 300,00
800,00

270 000,00

0,00

0,00

3a npegenamu
nAaHoBoro
nepvoga

X X X X



Ne
NyHKTa,
noa-
NyHKTa

1.1

12

13.

13.1.

14.

14.1.

14.1.1.
14.1.2.

14.2.

1421,

14211
14212

Pasgen 2. CBefeHns No BbiNnataMm Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr

HaumeHoBaHMe rnokasarens Kogbl log Kog no YHuKanb-
CTPOK Havana 610/>KeTHO HblIl
3aKynku  Knaccugukaymm Kop,
Poccuiickoii
depepauunn
2 3 4 5 6
Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero 26000 X X X

B TOM uucCne:
no KOHTpakTam (f0roBopam), 3aKN04YeHHbIM 0 Hayana TekyLero MHaHCoOBOro roga

6e3 npuMeHeHus Hopm ®efepanbHOro 3akoHa oT 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHT-

paKTHOIi cucTeme B cthepe 3aKynok ToBapos,,paboT, ycnyr Ans o6ecneyeHns rocy-

[apCTBEHHbIX U MYHULUMNAaNbHbIX HYXA» (CobpaHue 3akoHofaTenscTBa Poccuitickoii

depepaunm, 2013, Ne 14, cT. 1652; 2020, No 24, cT. 3754) (nanee — degepanbHblii

3aKOH Ne 44-®3) n ®epepanbHOro 3akoHa oT 18 miona 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax

TOBapoB, paboT, yCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMK topuanyecknx nnu» (CobpaHne 3akoHo-

natenbcTea Poccuiickoii ®epepauumm, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2020, Ne 17, cT. 2702)

(nanee — ®depepanbHbliil 3aKoH Ne 223-$3) 261000 X X X
no KOHTpaKTaMm (40rosopam), NNaHUPYeMbIM K 3aK/H0UEHUIO B COOTBETCTBYOLLEM

(hMHaHCOBOM rody 6e3 npumMeHeHUs HOpM PefepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3

n ®egepanbHoro 3akoHa Ne 223-d3 262000 X X X
no KOHTpakTam (40roBopam), 3aK/04YeHHbIM 0 Hayana TekyLero puHaHcoBOro

roga c yuetom Tpe6osaHuii ®egepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3

n ®egepansHoro 3akoHa Ne 223-d3, Bcero 263000 X X X
B TOM uuche:
B COOTBETCTBUU C PefiepanbHbIM 3akoHOM Ne 44-®3, Beero 263100 X X X
U3 HUX:

Ha peann3aLunio perMoHanbHbIX NPOEKTOB
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3 263200 X X X
no KOHTpaKTam (40roBopam), NNaHMpyeMbIM K 3aK1I04EHNI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHaHCOBOM rofy € y4eToM Tpe6oBaHuit ®efepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 n

®epepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3, Bcero 264000 X X X
B TOM 4uncne:
3a cyeT cybeuanii, npesocTaBnseMblX Ha (hHaHCOBOe obecneyeHne BbINMONHEHNS
rocy/japCTBEHHOrO0 3a/laHuns, BCEro 264100 X X X
B TOM 4mcne:
B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-d3 264110 X X X
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 223-33 264120 X X X
3a cueT cy6CuAmnii, NnpeaocTaBNseMbiX B COOTBETCTBUM C a63aLem BTOPbIM
nyHkTa lcTtatbu 78.1 BrogxeTHOro Kogekca Poccuiickoii ®efepauuu, scero 264200 X X X
B TOM uuche:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-33 264210 X X X
13 HNX:
Ha peann3aluio pernoHanbHoro npoekra "CospemMeHHas wkona™ 264210.1 X 02.2.E1.51690 X

Ha peann3aluio pernoHanbHOro NpoekTa "Ycnex kaxjoro pe6eHka"” 264210.1 X 02.2.E2.50970 X

Ha 2022 r.
(Tekywnii
(hMHaHCOBbIN

rog)
7

4102 439,26

462 400,00

462 400,00

3640 039,26

2 141 750,26

2 141 750,26

1496 090,00
1496 090,00

0,00

Cymma

Ha 2023 r.
(nepBbIii rog
Mn7aHoBOro
nepuoga)
8
3728 500,00

0,00

3728 500,00

2390 200,00

2390 200,00

1338 300,00

1338 300,00

Ha 2024 r.
(BTOpOI1 rog
Mn7aHoBOro
nepnoga)
9
3699 500,00

3699 500,00

2307 900,00

2307 900,00

1391 600,00

1391 600,00

3a npe-
aenamu
MJ1aHOBOr0
nepuoga
10



Ne

HanmeHoBaHue nokasaTens

nyHKTa,
noa-
NyHKTa
1 2
14213 Ha peanusayunio pernoHanbHoro npoekta "Lindposas o6pasosaTensHas cpeaa”
1.4.2.2. B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-3
1.4.3. 3a cyeT cy6cuanii, NpesocTaBnsemMbiX Ha OCYLLECTBIEHNE KanuTanbHbIX BNOXEHWIA
13 HUX:
Ha peanu3alunio perMoHanbHbIX NPOEKTOB
13 HUX:
B COOTBETCTBUM C YHUKaNbHbIM KOAOM 06beKTa KanuTanbHOr0 CTOPOMTENbCTBA,
06beKTa HeBMXMMOro0 MMyLLecTBa
144 3a cyeT cpeAcTB 0673aTeNbHOr0 MEANLMHCKOrO CTPaxoBaHNs, BCEro
B TOM 4uncne:
1.4.4.1. B COOTBETCTBUM C DPefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-®3
14.4.2. B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-3
1.45. 3a CYEeT MPOYNX UCTOYHUKOB (PMHAHCOBOrO 06ecneyeHuns, BCEro
B TOM uuncne:
145.1. B COOTBETCTBUYU C PefepanbHbiM 3aKOHOM No 44-®3
1452. B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-@3
MNTOro no KOHTpakTam, N1aHMpyeMbliM K 3aK1H0OUYEHWNI0 B COOTBETCTBYOL M (DNHAHCOBOM
rofly B COOTBeTCTBUMN C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-d3, N0 COOTBETCTBYIOLWEMY rofy
2. 3aKynKu, BCero
B TOM 4KC/e NO rofy Hauana 3akynku:
2022
2023
2024
MNTOro Ho forosopam, nNAaHWpPyeMbiM K 3aK/HOHYEHWNIO B COOTBETCTBYIOLEM (DUHAHCOBOM
rofy B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3, M0 COOTBETCTBYIOLLEMY
3. rofly 3akynku
B TOM 4KC/e N0 rojam Hauana 3akynku:
2022
2024
Pykosogutens y IT—I/
(ynonHOMOYeHHOe nuL0) W.o0.qupekTopa
(BOMKHOCTb) —.CF [Br ) %a%
0] >
VcnonHutens aKoHomuct MAY LIBP
(BOMKHOCTb)
« 25 » AHBapA 20 22 r.

ANn* >44P
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